I
LEI N' 599 DE 77 DE NOI/EMBRO DE 2020.

(PROJETO DE LEI LEGISLATM N" 04 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2m0)

,ABRE NO ORÇÁMENTO
WGENTE CRÉDTTO ADICIONAL
SUPLEMEIVTÁR E DÁ OUTRÁS
PROI4IDENCIÁS.

IOÃO TEODORO FILHO, Prefeito Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições que são conÍeridas por lei faz saber que a Câmara
Municipal, em sessão provou e eu sanciono a seguinte lei.a

PUBLICAI) O NA DAIIA SUPRA

LOCAL DE CO$IUM.E

t' '.nla c. AWffi
lcrst8, hlt|, ô Ll*üçà

Fôrtrda F tãl

10.000,00

F.R:01 00

10.000,00

F.R: 01 00

AÍt 1'- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais) distribuídos na seguinte dotação

Suplementação (+)

03 01 14 CAMARA
MUNICIPAL

03 01.031.0001.2002.0000

3.3.90.36.00

1

001 001

04 01.031.0001.2002.0000

3.3.90.39.00

7

001 001

MANUTENÇÃO ENCARGOS C/CAMARA
MUNICIPAL
OUTROSSERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA FISICA

Recursos do Exercício Corrente

Recursos Próprios do Município

MANUTENÇÃO ENCARGOS C/CAMARA
MUNICIPAL
OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA

]URÍDICA
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Próprios do Município

15 01.031.0001.3036.0000

3.1.90.13.00

1

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Recursos do Exercício Corrente

3.000,00

F.R: 01 00

o 66 3467-1019 I tots I 1020 / 1030
Ç Av. Jorge Amado n" 901 - centro. cEp: 78.638-000 - Nova Nazaré - MT (E www.novanazare.mt.Sov.br

R$ 66.000,00

ê

17

001

01.031.0001.3037.0m0

3.1.90.11.00

1

Recursos Próprios do Município

VENCIMENTOs E VANTAGENS FIXA COM
PLENÁRIO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS

PESSOAL CIVIL
Recursos do Exercício Corrente

FIXA COM

E QUALIFICAÇÃO

30.000.00

F.R: 01 00

13.000,00

F.R:01ü)

- s.000,00

F.R.Grupo:01
00

- 4.000,00

F.R.Grupo: 01
00

18 01.031.0001.3037.0000

3.1.90.13.00

1

001 001

VENCIMENTOS E VANTAGENS
PLENÁRIO
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
Recursos do Exercício CoÍÍente
Recursos Próprios do MunicÍpio

AÍt 20 - O crédito aberto na forma do aÍtigo anterioÍ será coberto com ÍecuÍsos

provenierrtes de:

Anulação: Rs - 66.0m,00

01 01 14 CAMARA
MUNICIPAL

09

01.031.0001.2049.0000 PRoG. cuRsos
PROFISSIONAL

3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CNIL

001 001

01.031.0001.2049.0m0

3.3.90.39.00

1

001 001

Recursos do Exercício CoÍrente

Recursos Próprios do Município

PROG. CIJRSO6 E QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

OUTRO6 SERVIÇOs DE TERCEIRO$PESSOA

JURIDICA
Recursos do Exercício CorÍente

Recursos Próprios do MunicíPio

07

1

o 66 3467-1019 I LOLB I 1020 / 1030
9Au Jorge Amado n'901 - Centro. cEP: 78.638-{XrO - Nova Nazaré - MT @ www.novanazare.mt.gov.bÍ

d

11

13

20

01.031.0001.2054.ün0

3.3.90.39.00

1

001 001

01.031.0001.3028.0000

4.4.90.52.00

MANUT. E ENC. c/ AssEssoRrA JunÍorce
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROSPESSOA

JURIDICA
Recursos do ExercÍcio Corrente
Recursos Próprios do Município

MODERNZAÇAO DE EQUIPAMENTOS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

- 12.000,00

F.R.Grupo:01
00

- 5.000,00

F.R.Grupo: 0 1

00

- 40.000,00

F.R.Grupo: 01
00

1

001 001

01.031.0m1.3038.0000

3.3.90.14.00

Recursos do Exercício Corrente
Recursos Próprios do MunicÍpio

DIÁRIASCIVIL
DIÁruASCTVIL

.I Recursos do Exercício Corrente

Recursos Próprios do Município001 001

Art. 3 " - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Nova Nazaré - MT, Em 17 de novembro de 2O20.

lo FILHO

Prefeito Municipal

o 66 3467-1019 I LO18 I 1020 / 1030
Ç Av. Jorge Amado n" 9Ol - Centro, CEP: 78.638-üD - Nova NazaÍé - MT @ www.novanazare.mt.gov.br